



Název veřejné zakázky: **Nové zpevněné plochy a parkoviště u pavilonu I, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce**
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSC 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **1519/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr odd. Přesun hmot je množství vybourané sutě a hmot, které je jiné než množství vypočítané z položek bourání. Prosíme o upřesnění.

Dotaz č.2:

V položce č.564851111 bylo změněno množství, ale plocha dalších vrstev zůstala stejná. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 1

1. V příloženém výkazu výměry položky upraveny.
2. Tato část již byla částečně realizována při výstavbě MRI, viz doplnění (mínusová část) ve výkazu výměr u položky.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje autorizaci v oboru pozemní stavby pro osobu hlavního stavbyvedoucího. S ohledem na charakter stavby předpokládáme, že pro prokázání technické kvalifikace je odpovídající osoba odborně způsobilá v oboru dopravních staveb. Za vysvětlení předem děkujeme.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel uzná splnění kvalifikačních požadavků předložením autorizace v oboru dopravních staveb.



Dotaz č. 3

Dotaz č.1:

V technické zprávě Veřejného osvětlení se uvádí, že křížení s rekonstruovanou komunikací bude provedeno překopem, komunikace, která zůstává bez oprav – protlakem. Protlak ve výkazu výměr není, Prosíme o upřesnění.

Dotaz č.2:

V technické zprávě Veřejného osvětlení se uvádí, že 2 stožáry budou nahrazeny za nové, ale ve výkazu výměr Veřejného osvětlení není položka pro demontáž 2 kusů stávajících stožárů. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 3

1. Elektrické vedení veřejného osvětlení je vedeno ve výkopu a nikde nekříží komunikaci, která se nerekonstruuje. V uvedené technické zprávě použil projektant typový text, který pro tento případ neupravoval. Z důvodu výše napsaného tedy není ve výkazu výměr žádný protlak. Zadavatel odkazuje na situaci C.0, kde je trasa vzhledem k dalším konstrukcím dostatečně zřetelná.

2. Doplněno do Výkazu výměr.

Dotaz č. 4

Dotaz č.1:

V aktualizovaném VV je další objekt „kanalizace a horkovod“. Doplnění PD tento objekt neobsahuje.

Dotaz č.2:

Na výkresech C.0 a C.4 je ocelové zábradlí na opěrné zídce, ve výkazu výměr není. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 4

1. Uvedená část je vykreslena v situaci C.0, v aktualizovaném výkazu výměr uvádíme materiálové provedení přeložky horkovodu.

2. Zábradlí je v aktualizovaném výkazu výměr doplněno.

Dotazy č. 5a)

Dobrý den. Zasilám Vám dotaz k ZD na akci s názvem "Nové zpevněné plochy a parkoviště u pavilonu I, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce".
Ve výkazu výměr, z DI 1, v rekapitulaci stavby, je nesprávně zadán vzorec pro součet objektů (plochy + kanalizace a horkovod + VO). Prosíme zadavatele o opravu.

Odpověď na dotaz č. 5a)

Opraveno ve výkazu výměr



Dotazy č. 5b)

V tom samém rozpočtu - v objektu kanalizace a horkovod, pol. 41 – potrubí překládaného teplovodu – nelze sofistikovaně ocenit – není znám profil a materiál horkovodu. Prosíme zadavatele o doplnění parametrů potrubí.

Odpověď na dotazy č. 5b)

Materiál vyspecifikován v situaci C.0 i výkazu výměr.

Dotazy č. 5c)

V objektu nové zpevněné plochy:

- A) pol. 70 příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů zadavatel uvádí 4 443,63 t – vzhledem k pol. 69 by měla být výměra 3 478,34 t. Prosíme zadavatele o sjednocení.
B) pol. 72 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot uvádí 353,63 t (obrubníky 35,363 *10) - ve vztahu k pol. 71 by měla být výměra 4 443,63 t. Prosíme o opravu.
C) pol. 75 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 - 1 671,363 t. Podle přepravovaného množství by mělo být 409 t beton+35,363 t obrubníky + 28,704 t zámková dlažba = 473,067 t. Prosíme o opravu ve výkazu výměr.

Odpověď na dotazy č. 5c)

Opraveno ve výkazu výměr

V Ústí nad Labem dne: 15 -03- 2019

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel

Přílohy: Upravená situace
Upravený výkaz výměr

